



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JTP GROUP APS
NIELS JERNES VEJ 10, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2019

Jesper Trude Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JTP Group ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 35 82 16 43 Stiftet: 3. april 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Trude Larsen John Skovlyk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg
Advokat	Hovmøller & Thorup Advokatpartnerselskab Strandvejen 4, 1. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er internethandel og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der knytter sig en naturlig usikkerhed i tilknytning til målingen af selskabets udviklingsaktiviteter. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil generere en indtjening, der underbygger værdien og forudsætningen for indregning af de nuværende og fremtidige udviklingsomkostninger på selskabets udviklingsaktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 sikret en væsentlig forbedret likviditetsramme i pengeinstitut. Denne likviditetsramme har som forventet muliggjort yderligere vækst. Likviditeten har dog periodevis stadig været stram, og kapitalbehovet har været dækket af pengeinstitut.

Selskabet er efter regnskabsårets udløb omdannet fra aktieselskab til anpartsselskab.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har der været en for selskabet gunstig udvikling i kursudviklingen for selskabets valutapositioner, som har bidraget positivt til selskabets indtjening.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.709.513	2.512.704
Personaleomkostninger.....	1	-1.465.345	-1.579.069
Af- og nedskrivninger.....		-228.880	-188.805
DRIFTSRESULTAT		1.015.288	744.830
Andre finansielle indtægter.....		439.165	15.721
Andre finansielle omkostninger.....		-542.003	-662.842
RESULTAT FØR SKAT		912.450	97.709
Skat af årets resultat.....	2	-233.326	72.537
ÅRETS RESULTAT		679.124	170.246
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		679.124	170.246
I ALT		679.124	170.246

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		533.079	745.922
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	533.079	745.922
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		37.811	36.430
Indretning af lejede lokaler.....		5.543	8.578
Materielle anlægsaktiver.....	4	43.354	45.008
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		22.772	59.052
Finansielle anlægsaktiver.....	5	22.772	59.052
ANLÆGSAKTIVER.....		599.205	849.982
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.524.120	4.626.235
Varebeholdninger.....		5.524.120	4.626.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		14.877.237	7.047.300
Udskudte skatteaktiver.....		14.300	72.537
Andre tilgodehavender.....		83.331	485.895
Periodeafgrænsningsposter.....		396.056	74.956
Tilgodehavender.....		15.370.924	7.680.688
Likvide beholdninger.....		81	325
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		20.895.125	12.307.248
AKTIVER.....		21.494.330	13.157.230

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		415.802	581.820
Overført resultat.....		-372.203	-1.217.345
EGENKAPITAL.....	6	543.599	-135.525
Hensættelse til udskudt skat.....		175.089	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		175.089	0
Anden gæld.....		4.190.000	3.190.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	4.190.000	3.190.000
Gæld til pengeinstitutter.....		5.756.953	1.062.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.205.772	6.159.304
Anden gæld.....		3.622.917	2.799.720
Periodeafgrænsningsposter.....		0	81.713
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.585.642	10.102.755
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		20.775.642	13.292.755
PASSIVER.....		21.494.330	13.157.230
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2017: 4)			
Løn og gager.....	1.273.755	1.388.625	
Pensioner.....	144.811	154.604	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.277	22.101	
Andre personaleomkostninger.....	18.502	13.739	
	1.465.345	1.579.069	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	233.326	-72.537	
	233.326	-72.537	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. januar 2018.....		1.064.213	
Kostpris 31. december 2018.....		1.064.213	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		318.291	
Årets afskrivninger		212.843	
Afskrivninger 31. december 2018.....		531.134	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		533.079	
Særlige forudsætninger for indregning af udviklingsomkostninger:			
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af internethandelsplatforme. Alle udviklingsprojekter under opførelse er færdiggjort i 2017. Selskabets ledelse forventer, at de aktiverede udviklingsomkostninger vil generere fremtidig indtjening for selskabet.			
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018.....	59.015	15.173	
Tilgang.....	14.383	0	
Kostpris 31. december 2018.....	73.398	15.173	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	22.585	6.595	
Årets afskrivninger	13.002	3.035	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	35.587	9.630	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	37.811	5.543	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....				59.052	
Tilgang.....				22.772	
Afgang.....				-59.052	
Kostpris 31. december 2018.....				22.772	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....				22.772	
 Egenkapital					 6
		Reserve for			
		Selskabs-	udviklingsom-	Overført	
		kapital	kostninger	resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	581.820	-1.217.345	-135.525	
Forslag til resultatdisponering.....			679.124	679.124	
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		-166.018	166.018		
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	415.802	-372.203	543.599	
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	31/12 2018	Afdrag	Restgæld	31/12 2017	Kortfristet
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo
Anden gæld.....	4.190.000	0	4.190.000	3.190.000	0
	4.190.000	0	4.190.000	3.190.000	0
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 171 tkr. i opsigelsesperioden.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Til sikkerhed for bankgæld på 5.757 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Varebeholdning.....				5.524.120	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				37.811	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				15.027.237	

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****10**

Der knytter sig en naturlig usikkerhed i tilknytning til målingen af selskabets udviklingsaktiviteter. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil generere en indtjening, der underbygger værdien og forudsætningen for indregning af de nuværende og fremtidige udviklingsomkostninger på selskabets udviklingsaktiv.
